Pedido: 970662 Vendedor: LUIS TIAGO DOLINSKI

@ Cliente: 04.038.609/0001-00 - 3 ORCAMENTO PONTA GROSSA UVARANAS
I * " Telefone: 42 32353431
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 4697 - LUIS TIAGO

! 5726 - ESTOPA 200G P/POLIMENTO 6340013000

————

11792 - THINNER 5LTS 4288

Thinngl

Loja: 47 Tipo: 1 Vendedor: 4697 - LUIS TIAGO
113125 - BASE ESMALTE SINTETICO 3,2L

BRILHANTE COR E PROTECAO C2 SOLVENTE -
VERMELHO - PAD. ESB ESM COR&PROT BRIL

SO

Loja: 47 Tipo: 2 Vendedor: 4697 - LUIS TIAGO
113125 - BASE ESMALTE SINTETICO 3,2L

BRILHANTE COR E PROTECAO C2 SOLVENTE -
AMARELO-OURO - PD E ESM COR&PROT BRIL

SO

Loja: 47 Tipo: 4 Vendedor: 4697 - LUIS TIAGO

83816 - PINCEL 3/4" ECONOMICO 695

83817 - PINCEL 1" ECONOMICO 695

83819 - PINCEL 2" ECONOMICO 695

29953 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 120

Loja: 3 Tipo: 3:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 11-05-2023

Loja: 47 Tipo: 1:
Loja: 47 Tipo: 2:
Loja: 47 Tipo: 4:

200g

5L

3,2L

3,2L

3/4"

22,5x27,5cm

Vonder

Sayerlack

Suvinil

Suvinil

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

5PC

1GL

1GL

1GL

4pC

2PC

2PC

6 PC

Data Emissao:

10/05/2023 |

Hora Emissao: 15:55 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
4,74 0,00 23,70
167,20 0,00 167,20
280,83 0,00 280,83
219,35 0,00 219,35
3,25 0,00 13,00
4,87 0,00 9,74
8,23 0,00 16,46
3,97 0,00 23,82
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|

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 84025000
- RETIRA: 10-05-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 754,10

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



